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LOfavør prisliste

Prisliste for kunder som er medlem i et LO-forbund.

Nye lån fra 15.12.2022 og eksisterende lån fra 27.01.2023

LÅN  SPARING  KORT  DAGLIGBANK

Lån

Lån kr 2 mill., o/25 år, eff.rente 3,82%. Etableringsgebyr kr
2500, termingebyr kr 50, totalt innbetalt kr 3.085.555.
Kredittkostnad samlet kr 1.085.555,-

fra 3,70 %

LOfavør Boliglån ung ( 18-34 år) innenfor 85% av verdi.
Priseksempel: Lån kr 2 mill., o/25 år, eff.rente 3,97%.
Etableringsgebyr kr 2500, termingebyr kr 50, totalt
innbetalt kr 3.131.296. Kredittkostnad samlet kr 1.131.296

fra 3,84 %

LOfavør Boliglån over 1,5 mill over 34 år innenfor 75% av
verdi. Lån kr 2 mill., o/25 år, eff.rente 4,13%.
Etableringsgebyr fra kr 2500, termingebyr kr 50, totalt
innbetalt kr 3.184.023. Kredittkostnad samlet kr 1.184.023

fra 4,00 %

LOfavør Boliglån under 1,5 mill innenfor 75 % av verdi.
Priseksempel: Lån kr 1.250.000 mill., o/25 år,
eff.rente 4,48%. Etableringsgebyr fra kr 2500,

fra 4,30 %

Vis alle

LOfavør Førstehjemslån (til kjøp av første bolig)

LOfavør Boliglån Ung (under 34 år)

LOfavør Boliglån (over 34 år)

https://www.sparebank1.no/nb/lom-skjaak/privat/lofavor/lofavor-prisliste.html?search=
https://www.sparebank1.no/nb/lom-skjaak/privat.html
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termingebyr kr 50, totalt innbetalt kr 2.059.170
Kredittkostnad samlet kr 809.170

LOfavør Boliglån + for deg som er LO-organisert
- innenfor 50 % av markedsverdi (Belåningsgrad)
Se øvrige betingelser for LOfavør Boliglån +

LOfavør Boliglån+ over 1 mill (innenfor 50 %)
Effektiv rente beregnet ut fra annuitetslån på kr 2 mill.,o/
25 år, eff.rente 4,08%, Etableringsgebyr fra kr 2500,
termingebyr kr 50, totalt kr 3.167.693. Kredittkostnad
samlet kr 1.167.693,-

Nom. rente fra 3,95 %
Eff. rente 3,82 %

LOfavør Boliglån+ under 1 mill (innenfor 50 %)
Priseksempel: 750 000, o/ 25 år, eff. Rente 4,49.
Etableringsgebyr fra kr 2500, termingebyr kr 50, totalt
kr 1.236.286. Kredittkostnad samlet kr 486.286

Nom. rente fra 4,25 %
Eff. rente 4,49 %

Over 1,5 mill ( 60% av markedsverdi): Eff.rente bergnet
for flexilån kr 2mill beregnet ut fra 100% utnyttelse og
nedbetalingstid 25 år, etablering fra kr 2 500 og
kontoholdsgebyr kr 60 pr mnd. Total kr 3.170.493
Eff.rente 4,09%. Kredittkostnad kr 1.170.493

fra 3,95 %

Under 1,5 mill ( 60% av markedsverdi): Eff.rente bergnet
for flexilån kr 1 mill beregnet ut fra 100% utnyttelse og
nedbetalingstid 25 år, etablering fra kr  2 500 og
kontoholdsgebyr kr 60 pr mnd. Total kr kr 1.645.432
Eff.rente 4,47%. Kredittkostnad kr 645.432

fra 4,25 %

Etableringsgebyr fra kr 2500

Øvrige omkostninger

LOfavør Boliglån +

LOfavør Flexilån

Omkostninger

Sparing

Priser på innskudd gjelder fra 19.12.2022

https://www.sparebank1.no/nb/lom-skjaak/privat/lofavor/lofavor-boliglanpluss.html
https://www.sparebank1.no/nb/lom-skjaak/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html#L%C3%85N
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LOfavør Boligsparing for ungdom
(fra 27.01.2023)

5,05 %
5,30 %

Boligsparing for ungdom fra 34 år
Rentevilkår for LOfavør BSU gjelder til og med det året
du fyller 33 år. Etter dette blir kontoen gjort om til
Boligsparing for ungdom 34 år konto med egne vilkår.

0,25 %

Overtrekksrente på alle innskuddskonti: 18 %

Sparekonto
(fra 27.01.2023)
 

2,05 %
2,30 %

Overtrekksrente på alle innskuddskonti: 18 %

8 gebyrfrie uttak pr. år + siste års rente. Uttak ut over dette belastes med  1
% av uttaksbeløp.

Innskuddsrente lønnskonto
Overtrekksrente

0,00 % 
18 %

LOfavør BSU

LOfavør Sparekonto

LOfavør Brukskonto

Kort

Pris

Årsavgift Visa uten legitimasjon 250 kr

Årsavgift Visa med legitimasjon 300 kr

Bruk i betalingsterminal i Norge 0 kr

Bruk i betalingsterminal i utlandet 0 kr

Kontantuttak i Norge 0 kr

Kontantuttak i minibank i utlandet 40 kr

Bankkort
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Pris

Årspris
LOfavør Mastercard
Tilleggskort
Erstatningskort ødelagt/mistet/stjålet

 
0 kr
0 kr
0 kr

Kostnader ved bruk
Bruk av kort i betalingsterminal i Norge
Bruk av kort i betalingsterminal i utlandet
Kontantuttak i minibank eller skranke i Norge*
Kontantuttak i minibank eller skranke i utlandet
Overføring fra Mastercard til konto
*Bruk av kredittkort på postkontor eller Post i buikk
regnes som kontantuttak over skranke

 
0 kr
0 kr

40 kr + 1 % av uttak
0 kr

35 kr + 1 % av overført
beløp

 
 

Nedbetaling
Minstebeløpet er 3,2 % av benyttet kreditt, minimum 250
kr. Dersom du har papirfaktura, betalingsforsikring eller
andre tilleggstjenester, vil disse kostnadene legges til
minstebeløpet. For kortavtaler signert før 15.mai 2019, er
minstebeløpet 2,5 % av benyttet kreditt, minimum kr 250.

Rente
Nominell rente
Effektiv rente*
*Basert på et eksempel på 15 000 kr nedbetalt over 12
måneder. Kredittkostnad er på 1 281 kr, samlet
kredittbeløp er 16 281 kr.

 
18,30 % p.a

19,92 p.a
 
 

Betalingsforsikring
0,6 % av skyldig beløp belastes din faktura hver måned.
Gratis de tre første månedene.

Øvrige priser
Valutapåslag
Overtrekksgebyr*
Purregebyr
Gebyr ved eFaktura
Gebyr ved papirfaktura
Kopi av faktura
Innfrielse av annet kredittkort
*Overtrekksgebyr belastes dersom den innvilgede
kredittgrensen overskrides

 
2 %

125 kr
Iht Statens satser

0 kr
45 kr
0 kr

Rente beregnes fra
første dag

 
 

LOfavør Mastercard
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Se ordinær prisliste for privatkunder i SpareBank 1 Lom og Skjåk.

Dagligbank

Pris

Kontoholdsgebyr 0 kr

eFaktura 0 kr

Avtalegiro 0 kr

SMS-varsling 4 kr

Giro behandlet i banken 40 kr

Nettgiro 0 kr

Dagligbank

https://www.sparebank1.no/nb/lom-skjaak/privat/kundeservice/bestill/prisliste.html

